ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MINH

Số:       /UBND-TNMT
Về việc cho ý kiến liên quan hồ

sơ cấp giấy CNQSD đất của ông

Lê Văn Công thôn 8 Cẩm

Minh./.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Minh, ngày       tháng   11     năm 2024

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Cẩm Trung.

 Uỷ ban nhân dân xã Cẩm Minh đã tiếp nhận công văn số 336/UBND-TNMT

ngày 28/06/2024 của UBND xã Cẩm Trung về việc cho ý kiến liên quan hồ sơ đề

nghị cấp giấy chứng nhận QSĐ đất lần đầu của hộ ông Lê Văn Công và bà Nguyễn

Thị Mậu thôn 8 xã Cẩm Minh đối với thửa đất số 644 tờ bản đồ số 15 thuộc thôn

Nam Thành xã Cẩm Trung.

Qua kiểm tra thực địa thửa đất số số 644 tờ bản đồ số 15 thôn Nam Thành xã

Cẩm Trung hộ ông Lê Văn Công và bà Nguyễn Thi Mậu đã làm nhà ở kiên cố liền

kề hồ Khe Su.

UBND xã Cẩm Minh cho ý kiến như sau: Căn cứ vào diện tích đã đo vẽ trên

bản đồ địa chính năm 2012 và trừ phạm vi vùng phụ cận hành lang bảo vệ đối với

Hồ Khe Su theo điểm c, khoản 4, điều 1 Quyết định 41/2023/QĐ-UBND ngày

13/10/2023 của UBND tỉnh Hà Tĩnh để có cơ sở xử lý hồ sơ cấp giấy chứng nhận

QSDĐ cho công dân.

Kính mong UBND xã Cẩm Trung dựa vào ý kiến trên để xử lý hồ sơ cấp

giấy chứng nhận QSDĐ cho công dân.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, ĐC

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                 Trần Văn Khiên

		2024-11-04T08:48:41+0700

		2024-11-04T15:45:48+0700

		2024-11-04T15:46:35+0700

		2024-11-04T15:46:35+0700